
C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: GIOVANI MASCHILE Km: 1

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 127 PURICH MINEJ 93 GM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.04.27.2 70
2 124 262521 KERPAN GORAN 92 GM 178,43 2352 S.S.MLADINA 0.04.32.1 63
3 140 TENZE MANUEL 93 GM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.04.46.4 56
4 132 350463 D'INCAU DAVIDE 93 GM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.05.08.9 49
5 129 ZANNONI PIETRO 92 GM 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.05.23.1 42
6 134 COSSUTTA ALEKSANDER 93 GM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.05.45.9 35
7 133 SCREMIN LUCA 93 GM 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.05.45.9 28
8 128 PAULINA SANDI 93 GM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.05.49.9 21
9 139 268822 MEZZATO ANDREA 93 GM 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.05.59.9 14
10 130 BALZANO RUDI 92 GM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.09.36.2 7

Non partiti:

Ritirati:

Squalificati:

Categoria: GIOVANI FEMMINILE Km: 1
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 131 350457 PRADEL MERYL 92 GF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.04.59.1 66
2 138 350455 MACCAGNAN ANNA 93 GF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.05.01.8 55
3 125 350456 ANTONIOL MARTINA 93 GF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.05.24.7 44
4 135 RIGONI SOFIA 92 GF 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.05.39.3 33
5 137 262152 PIZZOLATO MARTINA 92 GF 300,00 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.06.43.7 22
6 126 268863 GOBBATO ANNA 93 GF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.07.38.2 11

Non partiti:
136 DALLO TINA 93 GF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: ESORDIENTI MASCHILE Km: 2

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 152 268826 PIZZUTTO FOLCO 90 EM 257,97 2350 SCI CLUB LISSONE 0.06.49.4 69
2 151 247631 KERPAN IVAN 90 EM 201,56 2352 S.S.MLADINA 0.07.34.2 61
3 149 253550 CASALI IGOR 91 EM 197,26 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.07.34.9 54
4 145 253497 POZZA SEBASTIANO 91 EM 147,11 2342 C.S. BASSANO 0.08.07.3 46
5 147 253496 CAMPAGNOLO NICOLA 91 EM 193,02 2342 C.S. BASSANO 0.08.29.3 38
6 154 350454 MACCAGNAN PAOLO 91 EM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.08.52.2 31
7 155 350458 BOLDO DIEGO 91 EM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.08.58.1 23
8 163 MARINONI GIOELE 90 EM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.09.57.4 15
9 159 PISAN DENNY 90 EM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.11.54.4 8

Non partiti:
161 CALABRETTO MICHAEL 90 EM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI

Ritirati:

Squalificati:

Categoria: ESORDIENTI FEMMINILE Km: 2
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 150 241720 PERTI MERI 91 EF 200,89 2352 S.S.MLADINA 0.08.16.5 69
2 148 247680 BRUGNEROTTO GIORGIA 90 EF 193,83 2342 C.S. BASSANO 0.08.34.0 61
3 153 350466 BEE GLORIA 90 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.08.41.8 54
4 158 350462 BEE NICOLE 91 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.09.03.0 46
5 146 248390 ANDREATTA FEDERICA 90 EF 167,70 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.09.26.9 38
6 156 350461 POLETTI GIULIA 91 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.09.43.7 31
7 165 350460 POLETTI TANIA 91 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.09.52.2 23
8 162 FRANCESCHIN MARTINA 91 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.11.24.3 15
9 160 RECH LAURA 91 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.12.12.6 8

Non partiti:
157 350469 D'INCAU SAMANTHA 90 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI
164 350463 D'INCAU DENISE 90 EF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: RAGAZZI MASCHILE Km: 3

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 170 268825 PIZZUTTO GLAUCO 88 RM 99,69 2350 SCI CLUB LISSONE 0.09.33.4 65
2 173 239686 BERTACCO DENIS 89 RM 173,33 2342 C.S. BASSANO 0.10.31.3 52
3 172 253839 BERLESE MATTIA 88 RM 170,81 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.11.28.1 39
4 175 350465 DE BORTOLI ANTONIO 88 RM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.11.39.3 26
5 177 MORETTO ALLEN 89 RM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.12.14.0 13

Non partiti:

Ritirati:

Squalificati:

Categoria: RAGAZZI FEMMINILE Km: 3
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 174 247682 CRESTANI FEDERICA 89 RF 173,33 2342 C.S. BASSANO 0.12.14.5 64
2 178 350467 D'INCAU VALENTINA 88 RF 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.12.15.2 48
3 171 239513 ROSSI GIULIA 89 RF 154,65 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.12.19.9 32
4 176 262898 CORTESE MARIA 89 RF 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.13.27.4 16

Non partiti:

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: ALLIEVI MASCHILE Km: 7

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 188 247877 CORRADO GIACOMO 87 AM 125,60 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.24.41.1 67
2 186 193331 CORTESE MATTEO 85 AM 106,62 2342 C.S. BASSANO 0.25.58.7 57
3 184 193389 SULLINI EROS 85 AM 56,70 2352 S.S.MLADINA 0.26.14.3 48
4 185 220454 CASAGRANDE PIERO 86 AM 73,65 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.26.15.4 38
5 191 PETRIS MICHELE 86 AM 300,00 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.28.37.6 29
6 189 219205 GALLERI PAOLO 87 AM 151,73 2342 C.S. BASSANO 0.30.20.0 19
7 190 240139 CASALI IVAN 87 AM 226,12 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.35.52.9 10

Non partiti:
192 268600 VUARAN ALESSANDRO 86 AM 300,00 627 ASS. PATT. TOLMEZZO

Ritirati:

Squalificati:

Categoria: ALLIEVI FEMMINILE Km: 7
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 183 193392 PAULINA MATEJA 85 AF 45,15 2352 S.S.MLADINA 0.31.05.4 62
2 187 219405 KOSUTA ANA 87 AF 112,59 2352 S.S.MLADINA 0.37.35.8 31

Non partiti:

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: JUNIORES MASCHILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 6 211117 SBABO EMANUELE 83 JM 57,89 2342 C.S. BASSANO 0.33.59.9 67
2 13 204424 TORRESAN ANDREA 83 JM 73,03 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.34.22.5 57
3 8 204375 TRETIACH ALEXANDER 84 JM 63,49 2352 S.S.MLADINA 0.36.05.5 48
4 41 193330 CORTESE ALESSIO 82 JM 148,89 2342 C.S. BASSANO 0.36.08.6 38
5 46 211112 GALLERI DANIELE 84 JM 163,00 2342 C.S. BASSANO 0.39.39.5 29
6 49 239519 CHECUZ MICHELE 84 JM 169,40 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.41.00.1 19
7 34 228779 BARBISAN FEDERICO 84 JM 142,42 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.41.21.9 10

Non partiti:
73 BEDESCHI ALBERTO 82 JM 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL

Ritirati:
3 211118 FERRACIN ROBERTO 83 JM 52,56 2342 C.S. BASSANO

Squalificati:

Categoria: JUNIORES FEMMINILE Km: 10
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 111 204328 BOGATEC MATEJA 82 JF 86,02 2352 S.S.MLADINA 0.43.54.0 61

Non partiti:

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: SENIORES MASCHILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 1 204402 DI GREGORIO ALFIO 70 SM 11,44 3106 C.S. FORESTALE 0.29.03.5 96
2 10 2423 KOUKRUS ANDREJ 69 SM 67,00 2338 G. S. HARTMAN 0.31.14.9 93
3 16 263000 FILIPPIN PIETRO 69 SM 93,38 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.31.23.8 91
4 2 204633 MARINA RENATO 71 SM 47,06 2367 S.C.C.M.MONTE CERVINO 0.32.26.3 88
5 56 204364 RUPIL GIANNI 67 SM 213,00 2342 C.S. BASSANO 0.32.41.3 85
6 11 900072 PAPA PIERLUIGI 68 SM 70,71 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.33.06.9 83
7 89 350067 GERONAZZO BRUNO 63 SM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.33.09.1 80
8 12 220213 FRIGERIO GIUSEPPE 69 SM 71,86 2350 SCI CLUB LISSONE 0.33.27.8 77
9 18 248232 CASALI MAURIZIO 62 SM 99,70 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.33.40.9 75
10 19 239690 CASTAGNA VITTORIO 68 SM 100,87 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.04.9 72
11 9 239689 CORRADIN STEFANO 62 SM 65,10 2342 C.S. BASSANO 0.34.39.0 69
12 20 261569 AFOLLATI ALBERTO 70 SM 102,18 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.43.4 67
13 44 261570 ZARANTONELLO ANDREA 63 SM 158,74 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.43.4 64
14 58 247506 MECCHIA LEONARDO 62 SM 217,00 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.35.21.2 61
15 27 262501 FRENGUELLI ANDREA 79 SM 122,74 2347 G.S. CALEPPIOVINIL-MONTE 0.35.30.5 59
16 84 FABBRO ROBERTO 67 SM 300,00 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.35.45.7 56
17 87 350065 NARDI ANTONIO 67 SM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.37.07.9 53
18 68 204322 BARLASSINA GIORGIO 63 SM 270,11 2350 SCI CLUB LISSONE 0.37.25.1 51
19 29 204212 RIZZATO ALBERTO 72 SM 126,47 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.37.41.1 48
20 64 204162 FOCHESATO STEFANO 63 SM 266,00 2342 C.S. BASSANO 0.37.57.4 45
21 78 211763 FLORIO PAOLO 63 SM 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.38.00.2 43
22 7 268824 PIZZUTTO LUCIANO 67 SM 59,68 2350 SCI CLUB LISSONE 0.38.25.9 40
23 97 268814 FABRELLO GIANANTONIO 76 SM 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.38.28.4 37
24 45 261571 MENEGATTO ROBERTO 69 SM 158,78 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.38.33.0 35

25 53 204177 SCREMIN GIOVANNI 64 SM 193,80 2342 C.S. BASSANO 0.38.34.4 32
26 88 QUADRI LUIGI 70 SM 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.38.35.4 29
27 85 CENACCHI MARCO 64 SM 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.39.12.0 27
28 94 SCOMAZZON LUCA 63 SM 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.40.04.1 24
29 101 204389 LORENZI ANTONIO 65 SM 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.40.06.3 21
30 48 204221 ZORDAN PATRIZIO 63 SM 168,22 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.10.9 19
31 57 253464 MARINO LUIGI 64 SM 214,97 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.41.26.8 16
32 70 193323 SCREMIN LUCIANO 66 SM 276,00 2342 C.S. BASSANO 0.42.15.5 13
33 93 204377 VIZZUTTI IVAN 69 SM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.42.28.2 11



Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Pun
34 82 BUCCIOL GIULIANO 64 SM 300,00 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.46.22.5 8
35 65 900113 BARBANO ALESSANDRO 69 SM 267,17 2352 S.S.MLADINA 0.47.24.2 5
36 63 253840 BERLESE ALESSIO 77 SM 248,79 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.52.51.2 3

Non partiti:
33 220445 FORTUNA ALESSANDRO 75 SM 136,39 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO
35 247685 STORTI PAOLO 74 SM 142,65 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO
60 212012 MANCINI DAVIDE 78 SM 231,77 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO
62 204165 LORA PIERANGELO 68 SM 243,00 2342 C.S. BASSANO
90 350346 CRESTANI MORENO 62 SM 300,00 3061 G.S. G. DE VECCHI - VIGILI
100 262390 SORMANI INNOCENTE 72 SM 300,00 2350 SCI CLUB LISSONE

Ritirati:
17 204418 ROFFARE' STEFANO 75 SM 97,45 2354 S.C. MONTEBELLUNA

Squalificati:

Categoria: SENIORES FEMMINILE Km: 10
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 107 204301 SARTOR BARBARA 76 SF 16,70 2342 C.S. BASSANO 0.38.27.3 67
2 106 255448 STRAUB ANNEMARIE 78 SF 5,25 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.40.18.0 57
3 112 899295 REBECCHI FRANCESCA 78 SF 118,22 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 0.41.16.1 48
4 109 239313 FRIGERIO AGNESE 78 SF 36,76 2350 SCI CLUB LISSONE 0.42.36.3 38
5 118 PATTUELLI FRANCESCA 77 SF 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.45.59.6 29
6 117 350042 CASAROTTO CHIARA 65 SF 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.47.50.2 19
7 200 900057 LEONI LAURA 72 SF 68,89 2350 SCI CLUB LISSONE 0.48.44.3 10

Non partiti:
108 204122 D'INCAL KEZIA 80 SF 20,60 3061 G.S. G. DE VECCHI - VIGILI
114 350343 ULIAN VALERIA 77 SF 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO
115 239684 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S. FORESTALE

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: MASTER1 MASCHILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 21 204192 CORSO VITTORINO 53 MS1 102,62 2338 G. S. HARTMAN 0.32.49.6 81
2 4 204323 VILLA ROBERTO 56 MS1 52,92 2350 SCI CLUB LISSONE 0.33.01.8 77
3 23 901002 GIONTA MARCELLO 57 MS1 116,31 2347 G.S. CALEPPIOVINIL-MONTE 0.34.22.5 73
4 5 230148 PIZZUTTO ROBERTO 59 MS1 53,01 2350 SCI CLUB LISSONE 0.34.35.7 69
5 99 350451 VIVALDO DAVIDE 61 MS1 300,00 2367 S.C.C.M.MONTE CERVINO 0.34.40.7 66
6 25 229314 BROZ AUGUSTO 58 MS1 118,71 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.35.18.1 62
7 40 240127 TAVIAN FRANCO 58 MS1 148,01 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.36.20.5 58
8 81 268812 BISCEGLIE FRANCESCO 58 MS1 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.36.26.4 54
9 24 204183 BONAGURO ARMANDO 52 MS1 116,33 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.37.19.2 50
10 74 268823 GINAMMI MARCO 61 MS1 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.37.53.8 46
11 31 204054 RIZZOTTO MAURIZIO 55 MS1 130,75 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.39.41.6 42
12 50 204582 MASUT LEO 59 MS1 189,00 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.41.06.4 39
13 55 204188 CALGARO FERNANDO 61 MS1 207,69 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.28.9 35
14 80 268820 SBALCHIERO DANIELE 61 MS1 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.43.2 31
15 52 261567 MARZARI GIANPIETRO 57 MS1 193,54 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.55.9 27
16 43 228750 ZULIAN DANIELE 53 MS1 158,20 2350 SCI CLUB LISSONE 0.42.43.1 23
17 61 204210 MAROLA GIOVANNI 59 MS1 240,66 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.42.59.1 19
18 75 350066 BUZIOL RENZO 59 MS1 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.43.04.6 15
19 95 GUIDETTI VINCENZINO 61 MS1 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.47.48.2 12
20 77 219340 DALL'ALBA MAURIZIO 55 MS1 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.48.20.4 8
21 69 239462 MONTAGNER PIERANTONIO 58 MS1 274,00 0000 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.52.17.1 4

       Non partiti:
47 261566 CAPITANIO GIORGIO 55 MS1 163,56 2337 S.A.V. VICENZA E
51 247692 DA RIN PISTER GIUSEPPE 56 MS1 192,00 2352 S.S.MLADINA
54 210756 MARCHETTO CLAUDIO 54 MS1 207,11 2354 S.C. MONTEBELLUNA

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: MASTER2 MASCHILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 36 999809 ZENI GIANFRANCO 51 MS2 144,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.33.10.8 84
2 14 204046 GNATA ANTONIO 46 MS2 78,46 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.57.4 81
3 22 239527 AMBROSINI SERGIO 50 MS2 102,89 2342 C.S. BASSANO 0.37.28.0 77
4 42 261568 SEGAFREDO DIEGO 51 MS2 155,79 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.37.34.5 74
5 66 350272 BONANDRINI VINCENZO 48 MS2 270,00 0000 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.37.51.9 70
6 38 193440 BORTOLINI SEVERINO 49 MS2 146,20 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.38.03.4 67
7 30 204504 SPREAFICO EGIDIO 38 MS2 126,58 2361 SKI ROLL CLUB BARZIO 0.38.05.4 62
8 15 204332 COSSARO ENZO 42 MS2 92,49 2352 S.S.MLADINA 0.38.37.9 60
9 26 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 50 MS2 119,65 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.39.02.7 56
10 98 268817 MATTIELLI LUIGINO 48 MS2 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.39.29.6 53
11 39 204697 SOBBERI GIANCARLO 41 MS2 147,74 2342 C.S. BASSANO 0.39.43.8 49
12 76 268813 MARTINI ROBERTO 41 MS2 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.40.54.1 46
13 28 204150 CADAMURO BONIFACIO 44 MS2 124,52 2342 C.S. BASSANO 0.41.19.7 42
14 32 204309 BRIVIO MARIO 40 MS2 135,38 2350 SCI CLUB LISSONE 0.42.01.6 39
15 59 204170 PAVAN LUIGI 46 MS2 221,87 2342 C.S. BASSANO 0.43.12.2 35
16 83 204342 GRATTONI RENATO 50 MS2 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.43.54.7 32
17 37 204423 SIMONATO VALTER 51 MS2 144,49 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.44.05.1 28
18 72 261569 ALLEGRO NEREO 40 MS2 280,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.45.47.0 25
19 96 204218 TONUSSI ROBERTO 49 MS2 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.47.00.9 21
20 91 205531 BOGATEC BORIS 50 MS2 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.48.54.0 18
21 86 SCOMAZZON GIOVANNI 36 MS2 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.51.23.3 14
22 67 204509 CASTELLI MARIO 29 MS2 270,00 0000 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.57.53.7 11
23 71 181983 MAGLIA RENATO 30 MS2 279,88 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 1.03.22.5 7
24 79 CHIAPPINI GABRIELE 33 MS2 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 1.09.48.9 4

Non partiti:
92 VERNACCHIA MASSIMO 45 MS2 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: MASTER FEMMINILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti

1 110 211865 BITCHOUGOVA EUGENIA 58 MS 45,52 2338 G. S. HARTMAN 0.36.55.3 63
2 119 263043 CEDRINO EMANUELA 61 MS 300,00 2367 S.C.C.M.MONTE CERVINO 0.49.02.4 42
3 116 204189 CEOLOTTO ALBERTA 61 MS 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.59.02.6 21

Non partiti:
113 899284 DI LENARDO CHIARA 61 MS 277,61 2352 S.S.MLADINA

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: ASSOLUTA MASCHILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo

1 1 204402 DI GREGORIO ALFIO 70 SM 11,44 3106 C.S. FORESTALE 0.29.03.5
2 10 2423 KOUKRUS ANDREJ 69 SM 67,00 2338 G. S. HARTMAN 0.31.14.9
3 16 263000 FILIPPIN PIETRO 69 SM 93,38 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.31.23.8
4 2 204633 MARINA RENATO 71 SM 47,06 2367 S.C.C.M.MONTE CERVINO 0.32.26.3
5 56 204364 RUPIL GIANNI 67 SM 213,00 2342 C.S. BASSANO 0.32.41.3
6 21 204192 CORSO VITTORINO 53 MS1 102,62 2338 G. S. HARTMAN 0.32.49.6
7 4 204323 VILLA ROBERTO 56 MS1 52,92 2350 SCI CLUB LISSONE 0.33.01.8
8 11 900072 PAPA PIERLUIGI 68 SM 70,71 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.33.06.9
9 89 350067 GERONAZZO BRUNO 63 SM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.33.09.1
10 36 999809 ZENI GIANFRANCO 51 MS2 144,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.33.10.8
11 12 220213 FRIGERIO GIUSEPPE 69 SM 71,86 2350 SCI CLUB LISSONE 0.33.27.8
12 18 248232 CASALI MAURIZIO 62 SM 99,70 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.33.40.9
13 6 211117 SBABO EMANUELE 83 JM 57,89 2342 C.S. BASSANO 0.33.59.9
14 19 239690 CASTAGNA VITTORIO 68 SM 100,87 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.04.9
15 23 901002 GIONTA MARCELLO 57 MS1 116,31 2347 G.S. CALEPPIOVINIL-MONTE 0.34.22.5
16 13 204424 TORRESAN ANDREA 83 JM 73,03 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.34.22.5
17 5 230148 PIZZUTTO ROBERTO 59 MS1 53,01 2350 SCI CLUB LISSONE 0.34.35.7
18 9 239689 CORRADIN STEFANO 62 SM 65,10 2342 C.S. BASSANO 0.34.39.0
19 99 350451 VIVALDO DAVIDE 61 MS1 300,00 2367 S.C.C.M.MONTE CERVINO 0.34.40.7
20 20 261569 AFOLLATI ALBERTO 70 SM 102,18 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.43.4
21 44 261570 ZARANTONELLO ANDREA 63 SM 158,74 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.43.4
22 14 204046 GNATA ANTONIO 46 MS2 78,46 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.34.57.4
23 25 229314 BROZ AUGUSTO 58 MS1 118,71 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.35.18.1
24 58 247506 MECCHIA LEONARDO 62 SM 217,00 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.35.21.2

25 27 262501 FRENGUELLI ANDREA 79 SM 122,74 2347 G.S. CALEPPIOVINIL-MONTE 0.35.30.5
26 84 FABBRO ROBERTO 67 SM 300,00 627 ASS. PATT. TOLMEZZO 0.35.45.7
27 8 204375 TRETIACH ALEXANDER 84 JM 63,49 2352 S.S.MLADINA 0.36.05.5
28 41 193330 CORTESE ALESSIO 82 JM 148,89 2342 C.S. BASSANO 0.36.08.6
29 40 240127 TAVIAN FRANCO 58 MS1 148,01 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.36.20.5
30 81 268812 BISCEGLIE FRANCESCO 58 MS1 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.36.26.4
31 87 350065 NARDI ANTONIO 67 SM 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.37.07.9
32 24 204183 BONAGURO ARMANDO 52 MS1 116,33 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.37.19.2



Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo
33 68 204322 BARLASSINA GIORGIO 63 SM 270,11 2350 SCI CLUB LISSONE 0.37.25.1
34 22 239527 AMBROSINI SERGIO 50 MS2 102,89 2342 C.S. BASSANO 0.37.28.0
35 42 261568 SEGAFREDO DIEGO 51 MS2 155,79 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.37.34.5
36 29 204212 RIZZATO ALBERTO 72 SM 126,47 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.37.41.1
37 66 350272 BONANDRINI VINCENZO 48 MS2 270,00 0000 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.37.51.9
38 74 268823 GINAMMI MARCO 61 MS1 300,00 2342 C.S. BASSANO 0.37.53.8
39 64 204162 FOCHESATO STEFANO 63 SM 266,00 2342 C.S. BASSANO 0.37.57.4
40 78 211763 FLORIO PAOLO 63 SM 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.38.00.2
41 38 193440 BORTOLINI SEVERINO 49 MS2 146,20 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.38.03.4
42 30 204504 SPREAFICO EGIDIO 38 MS2 126,58 2361 SKI ROLL CLUB BARZIO 0.38.05.4
43 7 268824 PIZZUTTO LUCIANO 67 SM 59,68 2350 SCI CLUB LISSONE 0.38.25.9
44 97 268814 FABRELLO GIANANTONIO 76 SM 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.38.28.4
45 45 261571 MENEGATTO ROBERTO 69 SM 158,78 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.38.33.0
46 53 204177 SCREMIN GIOVANNI 64 SM 193,80 2342 C.S. BASSANO 0.38.34.4
47 88 QUADRI LUIGI 70 SM 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.38.35.4
48 15 204332 COSSARO ENZO 42 MS2 92,49 2352 S.S.MLADINA 0.38.37.9
49 26 240126 BUTTIGNOL GIORGIO 50 MS2 119,65 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.39.02.7
50 85 CENACCHI MARCO 64 SM 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.39.12.0
51 98 268817 MATTIELLI LUIGINO 48 MS2 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.39.29.6
52 46 211112 GALLERI DANIELE 84 JM 163,00 2342 C.S. BASSANO 0.39.39.5
53 31 204054 RIZZOTTO MAURIZIO 55 MS1 130,75 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.39.41.6
54 39 204697 SOBBERI GIANCARLO 41 MS2 147,74 2342 C.S. BASSANO 0.39.43.8
55 94 SCOMAZZON LUCA 63 SM 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.40.04.1
56 101 204389 LORENZI ANTONIO 65 SM 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.40.06.3
57 76 268813 MARTINI ROBERTO 41 MS2 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.40.54.1
58 49 239519 CHECUZ MICHELE 84 JM 169,40 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.41.00.1
59 50 204582 MASUT LEO 59 MS1 189,00 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.41.06.4
60 48 204221 ZORDAN PATRIZIO 63 SM 168,22 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.10.9
61 28 204150 CADAMURO BONIFACIO 44 MS2 124,52 2342 C.S. BASSANO 0.41.19.7
62 34 228779 BARBISAN FEDERICO 84 JM 142,42 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.41.21.9
63 57 253464 MARINO LUIGI 64 SM 214,97 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.41.26.8
64 55 204188 CALGARO FERNANDO 61 MS1 207,69 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.28.9
65 80 268820 SBALCHIERO DANIELE 61 MS1 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.43.2
66 52 261567 MARZARI GIANPIETRO 57 MS1 193,54 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.41.55.9
67 32 204309 BRIVIO MARIO 40 MS2 135,38 2350 SCI CLUB LISSONE 0.42.01.6

68 70 193323 SCREMIN LUCIANO 66 SM 276,00 2342 C.S. BASSANO 0.42.15.5
69 93 204377 VIZZUTTI IVAN 69 SM 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.42.28.2
70 43 228750 ZULIAN DANIELE 53 MS1 158,20 2350 SCI CLUB LISSONE 0.42.43.1
71 61 204210 MAROLA GIOVANNI 59 MS1 240,66 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.42.59.1
72 75 350066 BUZIOL RENZO 59 MS1 300,00 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.43.04.6
73 59 204170 PAVAN LUIGI 46 MS2 221,87 2342 C.S. BASSANO 0.43.12.2
74 83 204342 GRATTONI RENATO 50 MS2 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.43.54.7
75 37 204423 SIMONATO VALTER 51 MS2 144,49 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.44.05.1
76 72 261569 ALLEGRO NEREO 40 MS2 280,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.45.47.0
77 82 BUCCIOL GIULIANO 64 SM 300,00 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.46.22.5
78 96 204218 TONUSSI ROBERTO 49 MS2 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.47.00.9
79 65 900113 BARBANO ALESSANDRO 69 SM 267,17 2352 S.S.MLADINA 0.47.24.2
80 95 GUIDETTI VINCENZINO 61 MS1 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.47.48.2
81 77 219340 DALL'ALBA MAURIZIO 55 MS1 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.48.20.4
82 91 205531 BOGATEC BORIS 50 MS2 300,00 2352 S.S.MLADINA 0.48.54.0



Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo
83 86 SCOMAZZON GIOVANNI 36 MS2 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.51.23.3
84 69 239462 MONTAGNER PIERANTONIO 58 MS1 274,00 0000 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.52.17.1
85 63 253840 BERLESE ALESSIO 77 SM 248,79 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.52.51.2
86 67 204509 CASTELLI MARIO 29 MS2 270,00 0000 BRIANZA SKIROLL CLUB 0.57.53.7
87 71 181983 MAGLIA RENATO 30 MS2 279,88 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 1.03.22.5
88 79 CHIAPPINI GABRIELE 33 MS2 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 1.09.48.9

Non partiti:
33 220445 FORTUNA ALESSANDRO 75 SM 136,39 2337 S.A.V. VICENZA E
35 247685 STORTI PAOLO 74 SM 142,65 2337 S.A.V. VICENZA E
47 261566 CAPITANIO GIORGIO 55 MS1 163,56 2337 S.A.V. VICENZA E
51 247692 DA RIN PISTER GIUSEPPE 56 MS1 192,00 2352 S.S.MLADINA
54 210756 MARCHETTO CLAUDIO 54 MS1 207,11 2354 S.C. MONTEBELLUNA
60 212012 MANCINI DAVIDE 78 SM 231,77 2337 S.A.V. VICENZA E
62 204165 LORA PIERANGELO 68 SM 243,00 2342 C.S. BASSANO
73 BEDESCHI ALBERTO 82 JM 300,00 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL
90 350346 CRESTANI MORENO 62 SM 300,00 3061 G.S. G. DE VECCHI - VIGILI
92 VERNACCHIA MASSIMO 45 MS2 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL
100 262390 SORMANI INNOCENTE 72 SM 300,00 2350 SCI CLUB LISSONE

Ritirati:
3 211118 FERRACIN ROBERTO 83 JM 52,56 2342 C.S. BASSANO
17 204418 ROFFARE' STEFANO 75 SM 97,45 2354 S.C. MONTEBELLUNA

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica ufficiale
Categoria: ASSOLUTA FEMMINILE Km: 10

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Ann Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo

1 110 211865 BITCHOUGOVA EUGENIA 58 MS 45,52 2338 G. S. HARTMAN 0.36.55.3
2 107 204301 SARTOR BARBARA 76 SF 16,70 2342 C.S. BASSANO 0.38.27.3
3 106 255448 STRAUB ANNEMARIE 78 SF 5,25 2412 S.C. GATTO DELLE NEVI 0.40.18.0
4 112 899295 REBECCHI FRANCESCA 78 SF 118,22 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 0.41.16.1
5 109 239313 FRIGERIO AGNESE 78 SF 36,76 2350 SCI CLUB LISSONE 0.42.36.3
6 111 204328 BOGATEC MATEJA 82 JF 86,02 2352 S.S.MLADINA 0.43.54.0
7 118 PATTUELLI FRANCESCA 77 SF 3137 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL 0.45.59.6
8 117 350042 CASAROTTO CHIARA 65 SF 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.47.50.2
9 200 900057 LEONI LAURA 72 SF 68,89 2350 SCI CLUB LISSONE 0.48.44.3
10 119 263043 CEDRINO EMANUELA 61 MS 300,00 2367 S.C.C.M.MONTE CERVINO 0.49.02.4
11 116 204189 CEOLOTTO ALBERTA 61 MS 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 0.59.02.6

Non partiti:
108 204122 D'INCAL KEZIA 80 SF 20,60 3061 G.S. G. DE VECCHI - VIGILI
113 899284 DI LENARDO CHIARA 61 MS 277,61 2352 S.S.MLADINA
114 350343 ULIAN VALERIA 77 SF 300,00 2337 S.A.V. VICENZA E CALTRANO
115 239684 DRUIDI VIVIANA 75 SF 3106 C.S. FORESTALE

Ritirati:

Squalificati:

Esposta alle ore: Giudice Arbitro



C.O.N.I. F.I.H.P.
FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO

SOTTOCOMISSIONE SKI-ROLL
ORDINE DI PARTENZA

PROVA FINALE DI COPPA ITALIA
PROVA FINALE GRAN PRIX DI SKI ROLL 2002
G.P. PRO LOCO TRISSINO - 20^ COPPA S.A.V.

Località: Trissino (VI) Data: 13 Ottobre 2002
Su percorso in salita
Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337

Classifica società
1 C.S. BASSANO 1164
2 S.A.V. VICENZA E CALTRANO 1074
3 S.C. GATTO DELLE NEVI 1065
4 S.S.MLADINA 758
5 SCI CLUB LISSONE 558
6 ASS. PATT. TOLMEZZO 376
7 G. S. HARTMAN 237
8 C.U.S. BOLOGNA SKIROLL EMILIA 222
9 S.C. MONTEBELLUNA 210

10 S.C.C.M.MONTE CERVINO 196
11 SCI CLUB ORSAGO 177
12 G.S. CALEPPIOVINIL-MONTE GINER 132
13 C.S. FORESTALE 96
14 BRIANZA SKIROLL CLUB 85
15 SKI ROLL CLUB BARZIO VALSASSINA 62
16 SPORT CLUB ANGROGNA 55
17 G.S. G. DE VECCHI - VIGILI FUOCO 0


